

 <p>CLAYTON COUNTY <b>Water</b> AUTHORITY</p> <p>1600 Battle Creek Road, Morrow, GA 30260</p>	<b>Annual Contract for Fence Installations and Repairs</b>	
	<b>ADDENDUM 1</b>	
	DATE	Friday, August 23, 2019
	BID NUMBER	2019-SW-15
	BID OPENING DATE	Tuesday, September 10, 2019 at 3:00 p.m. local time
<b>ADDENDUM MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN YOUR RESPONSE TO THE RFB.</b>		

**QUESTIONS**

- 1. Please send us the address to the work site for the fence installation and repairs.**

Answer: This work will be authorized when needed as needed with no guarantee of work and is expected to occur at various locations throughout Clayton County and possibly CCWA owned properties in Henry County.

- 2. I am a SLBE however my subcontractor is not. Will my company as the prime be required to have a minimum number of references regarding relative past performance or can I use my sub’s past performance if it is comparable in size and scope of this project?**

Answer: The references need to be for work performed by the prime since that is the party that is submitting the bid and will be executing the contract with CCWA.

- 3. Are subcontractors required to have a minimum amount of bonding if the prime SLBE has bonding? Likewise, if the sub has bonding, will the prime vendor require bonding as well?**

Answer: There aren’t any bonding requirements on this procurement due the low overall anticipated value of the annual contract.

<b><i>Acknowledgment of receipt of this addendum must be signed and included in your bid response.</i></b>	
COMPANY NAME	
SIGNATURE	
DATE	